— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建建管〔2024〕23号

上海市住房和城乡建设管理委员会关于印发

修订后的《上海市在沪建筑业企业信用

评价标准（2024 版）》的通知

各有关单位：

为做好《上海市在沪建筑业企业信用评价管理办法》的

实施工作，我委重新修订了相关信用评价标准，形成了《上

海市在沪建筑业企业信用评价标准（2024 版）》，现印发给

你们，请认真按照执行。

2024 年 1 月 16 日

（此件主动公开）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室       2024年1月18日印发

		2024-01-18T14:47:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。